
Uchwała nr XXXIV / 291 / 2013 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 25 października 2013r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi Pana M. K. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2013r. Dz.U. rok 2013, poz. 594) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. z 2000r. nr 98, 

poz.1071 ze zmianami) Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Skargę Pana M. K. na Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 9 września 2013 roku 

dotyczącą celowego bądź nieświadomego świadczenia nieprawdy, „twierdząc, że 

nieruchomość oznaczona jako ul. Mielczarskiego 7 zlokalizowano na niej Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach (działki 1011/1, 

1011/7 i 1011/6)” uznać za bezzasadną i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale 

nr VI/26/2011 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie 

rozpatrzenia skargi Pana M. K. i Pani J. Ch. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Chmielniku 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


